THÔNG BÁO CHƯƠNG TRÌNH HỌC BỔNG UBD TẠI BRUNEI 2023

Thứ sáu, 24 Tháng 2 2023 02:32

Văn phòng khoa gửi các em sinh viên thông tin do Phòng Hợp tác Quốc tế gửi v/v “Thông báo chương trình học bổng UBD tại Brunei

2023”. Đây là chương trình học bổng dành cho sinh viên quốc tế có nguyện vọng theo học chương trình đào tạo Thạc sĩ và Tiến sĩ. Nội dung

cụ thể như sau:

1. Thời gian cấp học bổng: 2023.

2. Quốc gia: Brunei.

3. Cơ sở đào tạo: Đại học Brunei Darussalam.

4. Trình độ đào tạo: Thạc sĩ và Tiến Sĩ.

5. Chương trình đào tạo: Ngôn ngữ học ứng dụng, Văn học, Địa lý, Lịch sử, Truyền thông, Xã hội học, Sinh học, Công nghệ sinh học,

Hóa học, Khoa học máy tính, Toán học, Vật lý, …

6. Yêu cầu dự tuyển:

- Ứng viên là sinh viên quốc tế;

- Ứng viên đăng ký chương trình đào tạo trình độ Tiến sĩ phải cung cấp một đề xuất nghiên cứu để được xem xét nhận học bổng;

- Đối với chương trình đào tạo trình độ Thạc sĩ, ứng viên phải tốt nghiệp trình độ đào tạo Cử nhân;

- Đối với chương trình đào tạo trình độ Tiến sĩ, ứng viên phải tốt nghiệp trình độ đào tạo Thạc sĩ;

- Ứng viên phải đăng ký các ngành học liên quan đến lĩnh vực đã tốt nghiệp.

7. Hạn chót đăng ký: 28/02/2023.

8. Ứng viên tìm hiểu quyền lợi của học bổng cùng thông tin đăng ký tại đường link:

https://legitscholarship.com/fully-funded-ubd-scholarship-in-brunei-for-international-students-2022-2023/

https://apply.ubd.edu.bn/orbeon/uis-welcome/

Trân trọng./.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                               1 / 1

https://legitscholarship.com/fully-funded-ubd-scholarship-in-brunei-for-international-students-2022-2023/
https://apply.ubd.edu.bn/orbeon/uis-welcome/
http://www.tcpdf.org